

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING บริเวณสายบ้านวังบัว - บ้านโปร่งตลอด บริเวณหมู่ที่ 4 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	594.000	312.88	185,850.72	1.3353	417.78	248,166.46
4.1	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ซุดสึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ซึ่	ตร.ม.	19,800.000	93.63	1,853,874.00	1.3353	125.02	2,475,477.95
7.1	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรมโค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	19,800.000	31.23	618,354.00	1.3353	41.70	825,688.09
8.1	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	19,800.000	231.25	4,578,750.00	1.3353	308.78	6,114,004.87
11.1	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	770.000	290.00	223,300.00	1.3353	387.23	298,172.49
11.2	3.2	ป้ายจราจรต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3353	3,979.19	15,916.77
11.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3353	3,752.19	7,504.38
11.4	3.4	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3353	6,102.32	12,204.64
								TOTAL	9,997,135.65